
Roprachtice
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Semily GPS souřadnice: 50.647455N, 15.422163E

Nadmořská výška: 578 m n. m. První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 1 160 ha

Počet obyvatel: 296 PSČ: 513 01

Adresa URL: /www.obecroprachtice.cz

Počet obyvatel obce Roprachtice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

35 111 23 127 296

Historie počtu obyvatel obce Roprachtice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 35 111 23 127 7 296
1.1.2023 34 106 27 122 4 289
1.1.2022 35 103 31 116 1 285
1.1.2021 30 104 29 121 3 284
1.1.2020 30 102 30 119 1 281
1.1.2019 33 102 27 118 -2 280
1.1.2018 29 106 29 118 -3 282
1.1.2017 28 108 26 123 2 285
1.1.2016 24 107 25 127 2 283
1.1.2015 26 109 20 126 -2 281
1.1.2014 25 109 22 127 4 283
1.1.2013 22 112 21 124 279
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